
Smlouva
o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb

dle ustanovení § 2326 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek I.
Smluvrti strany

Ť

g ,t

Objednatel:
Zastoupený:
Adresa:
Kontaktní osoba:
Telefon:
e-m:til:
IČO:
DIČ,

Poskytovatel:
Zastoupený:
Adresa:
Telefon:
e"níai1:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Plátce DPH:

Základní škola a mateřská Škola Dr. Edvarda Beneše

námčstí ,jiřího Berana 500, Praha 9 '

70918805
CZ70918805

aCA SVĚT s.r.o. (Koupaliště a kemp Pecka, Pecka 60, 507 82)

25433482
CZ25433482

r . h

Článek íl.
Předmět smlouvy

Poskytovatel se touto s1túol1vou zavazuje poskytnout objednatcli ubytování a stravováni
v rekreačníni zařízení Koupajištč·a kc'mp Pecka, Pecka 60: 507 82.

Termín:
8.5.-12.5.2023

Počet osob:

Objednatel upřesní neidék l týden před nástupem počet děti El počet pedaµgického dopro-
vodu, kteíý nepřesáhne maxiinálni počet objednaných osob v této smlouvě, Při konečném
vyúčtování bude poskytovatel vycházet ze skutečného počtu obsazených ubytovacích
jednotek. Strava se počííá dle skutečnosti, avšak odhlásit stravu se musí vždy l den předem.

Článek Ill.
Cena a rozsah poskytovaných služeb

1, Ceník je nedílnou součásti této slr}louvy. Příloha Č,1
2, Rozsah poskytovaných služeb: ubytováni a stravováni,
3. Podepsáním oběma sínluvními strananii je sniluvní cena závazná, Všechny další požadavky
musí objednatel poslat poskytovateli písemně a poskytovatel je písetnně potvrdí,
4, Poskytovatel pľ'ohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podinínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmitiky pro zabezpečeni výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č,
106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále
pl'ohlašllie, že používaná voda je z voclovodu pro veřqjnou potřebu. Pokud .je voda získávána z
jiného zdroje, dodavatel jako přílo}1u této smlouvy doloží protokol o krácenéni rozboru jakosti



pitl1é vody dle ustanovení §8 záko"na č. 25 8/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko
hygienického orgánu, že voO je pitná (nejznéně jeden měsíc před konáním akce).
5. Poskytovatel proh.lašuje, že uvedený oKiekt sp[ňuje podinínky pro zabezpečení výchovy a
výuky. ,

Článek iV.
DalŠí ujednáni

l. .Poskytovatel si vyhrazt!ie právo zmčnit cenu pobytového dne v případě ziněny cen potravin
a energií pouze po vzájemné dohodě s ot!jednate!en1,
2. Poskytovatelem potvrzená smlouva je pro obě strany závazná. r
3. Objednatel ,je povinen zaplatit cenu pobytu dle článku [[j.
4. Škody, které klierííi objed'natele poskytovateli způsobí, budou řešeny pojistkou školy nebo
rodičů nebo uhl'a7.eny přírno na niístě (dle rozsahu škody).
5. Poskytovatel je povinen zamezit neopľávnčnémll přístupu k osobním údajůni zaměstnanců
a žáků školy, které inu budou školou poskytnuty v souvislosti se zajištěním ubytování a
stravování. Poskytovatel neposkytuie osobní údaje zaměstnanců a žáků školy cizím osobám a
institucím ani při osobním jednání, ani jinýní způsobem.
6. Poskytovatel souhlasí 3é zveřejněním obsahu smlouvy s vý,jimkou jl]fon)la¢í týkajících se
obchodního tajemství,

Článek V.
Platební podnúnky

l. Po podepsání snilouvy oběma strananii uhradí objednatel zálohu ve výši dle
poskytovatelem vystavaiého zálohového listu. Celkové vyúčtováni bude provedeno po
ukončeni pobytu, Doplatek proběhne převodem m bankovní účet,

Článek VIL
Závěrečná ustílnovení

l, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z ]1ichž každý má platnost originálu, Každá
ze'sn1]uvní¢h stran obdrží pci jeclnoní' výtisku,-
2. Tato smlouva může být měiiěna či doplňována pouze vzä,jemně oá"souh|asénýni'i 'á pode-'
psanými píseniuými dodatky, které se slávaji jeií nedílnou součásti.
3. Poskytovatel i objednatel si vybrazuje právo na odstoupení od snilouvy z důvodu živelné
pohl'on]y, technické havárie, epidemie apod., na což je poskytovatel nebo oljjednatel povinen
upozoi'nit druhou stranu bez zbytečného prodleM.
4. Obě smluvní stíany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly a že jim nejsou znániy žádné
skutečnosti, které by uzavření této smlouvy vylučovaly a berou na včdomi, že v plném rozsa-
hu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědůmě jimi udaných nepravdivých údajů. Na
důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ni své podpisy.
5. Tato snijouva nabývá platnosti a účinnosti dnem ,jejího podpisu poslední sln!uvní stranou.



g

POTVRZENÍ O REZERVACI 18150

základni škota a Mateřská, Edvarda Beneše, praha -, náměstí jLř ího Berana 5(J
P

CejkelR

za loha 30%

147 700,00

44 310,00

Ceník ubytQvání


